

قطاعي/Omani Rial/غير منققة			
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل - وظيفة المصاريف
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
			الربح أو الخسارة
			موحدة ومنفصلة
			الربح أو الخسارة
1,554,120	728,614	696,048	إيرادات
1,240,900	618,915	579,337	تكاليف المبيعات
313,220	109,699	116,711	الربح الإجمالي
188,583	91,618	95,859	مصرفات صومية وإدارية
39,649	22,131	19,971	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
84,988	(4,050)	881	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
1,494	453	751	إيرادات تمويل
43,637	18,953	21,386	تكاليف تمويل
42,845	(22,550)	(19,754)	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
6,427		(2,963)	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
36,418	(22,550)	(16,791)	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
36,418	(22,550)	(16,791)	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
			ربح (خسارة) عائدة إلى
			ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
			ربحية السهم الأساسية
0.001			ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.001			إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
			ربحية السهم المخففة

قطاعي/Omani Rial/غير منققة			
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل الشامل ، بالاضافي من الضريبة
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
			بين الدخل الشامل
			موحدة ومنفصلة
36,418	(22,550)	(16,791)	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
			دخل (خسارة) شاملة أخرى
			الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
			لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
36,418	(22,550)	(16,791)	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
			الدخل الشامل المنسوب إلى :

قطاعي/Omani Rial/غير منققة			
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
			التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
			موحدة ومنفصلة
			الإيرادات
1,552,120	728,614	696,048	الإيرادات من بيع بضائع
2,000			إيرادات أخرى
1,554,120	728,614	696,048	إجمالي الإيرادات
			إيرادات أخرى
			المصاريف
			تكلفة المبيعات
331,154	177,845	134,441	تكلفة مواد مستهلكة
191,172	106,040	96,113	مصاريف منافع الموظفين
339,279	160,863	148,061	وقود وكهرباء
195,504	90,076	97,786	الاستهلاك والإطفاء
18,573	10,884	9,614	إصلاحات وصيانة
165,218	73,207	93,322	تكاليف بضائع أخرى مباعة
1,240,900	618,915	579,337	إجمالي إيرادات أخرى
			مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
12,218	9,378	6,041	مصاريف منافع الموظفين
161	45	123	مصاريف ترويج مبيعات
27,270	12,708	13,807	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
39,649	22,131	19,971	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
			مصاريف صومية وإدارية
4,990	2,602	2,933	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
123,160	61,617	61,907	مصاريف منافع الموظفين
8,250	2,500	2,500	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعب حضور الاجتماعات
5,404	3,419	2,494	الاستهلاك والإطفاء
3,796	1,355	1,860	مصاريف المكتب الرئيسي
20,386	7,439	13,941	أتاعب مهنية وإستشارات
3,255	790	1,200	مصاريف قانونية ومهنية
2,946	1,980	1,555	تسجيل وتجديد
2,158	1,405	1,001	مصاريف المركبات
1,783	734	964	طباعة وقرطاسية
12,455	7,777	5,504	مصاريف وأتاعب أخرى
188,583	91,618	95,859	إجمالي مصاريف صومية وإدارية